   ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ԲԱՑ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

 ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝  ՏԿՆ-ԲԸԾՁԲ-2017/1ՏՀ
Պատվիրատուն` ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների նախարարությունը, որը գտնվում է ՀՀ, ք. Երևան, Նալբանդյան 28  հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՏԿՆ-ԲԸԾՁԲ-2017/1ՏՀ ծածկագրով հայտարարված բաց ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի/երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Մ-14, Մ-4-Շորժա-Վարդենիս ավտոճանապարհի կմ31+650-կմ31+850 փլուզված հատվածում գաբիոնային հենապատի կառուցման տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	1769000
	1769000
	Մ-14, Մ-4-Շորժա-Վարդենիս ավտոճանապարհի կմ31+650-կմ31+850 փլուզված հատվածում գաբիոնային հենապատի կառուցման տեխնիկական հսկողություն 
	Մ-14, Մ-4-Շորժա-Վարդենիս ավտոճանապարհի կմ31+650-կմ31+850 փլուզված հատվածում գաբիոնային հենապատի կառուցման տեխնիկական հսկողություն

	2
	Տ-1-21, Մ-3-Քուչակ-Եղիպատրուշ ավտոճանապարհի Քուչակ-Եղիպատրուշ հատվածի հիմնանորոգման տեխնիկական հսկողության   ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	6720000
	6720000
	Տ-1-21, Մ-3-Քուչակ-Եղիպատրուշ ավտոճանապարհի Քուչակ-Եղիպատրուշ հատվածի հիմնանորոգման տեխնիկական հսկողություն
	Տ-1-21, Մ-3-Քուչակ-Եղիպատրուշ ավտոճանապարհի Քուչակ-Եղիպատրուշ հատվածի հիմնանորոգման տեխնիկական հսկողություն

	3
	Տ-1-46, Մ-3-Քուչակ-Արագած-Շենավան-Մ-3 ավտոճանապարհի հիմնանորոգման տեխնիկական հսկողության   ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	3525000
	3525000
	Տ-1-46, Մ-3-Քուչակ-Արագած-Շենավան-Մ-3 ավտոճանապարհի հիմնանորոգման տեխնիկական հսկողություն
	Տ-1-46, Մ-3-Քուչակ-Արագած-Շենավան-Մ-3 ավտոճանապարհի հիմնանորոգման տեխնիկական հսկողություն

	4
	Մ-2, Երևան-Երասխ-Գորիս-Մեղրի-Իրանի սահման ավտոճանապարհի կմ358+025 հատվածի վթարված կամուրջի հիմնանորոգման  տեխնիկական հսկողության   ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	900000
	900000
	Մ-2, Երևան-Երասխ-Գորիս-Մեղրի-Իրանի սահման ավտոճանապարհի կմ358+025 հատվածի վթարված կամուրջի հիմնանորոգման  տեխնիկական հսկողություն
	Մ-2, Երևան-Երասխ-Գորիս-Մեղրի-Իրանի սահման ավտոճանապարհի կմ358+025 հատվածի վթարված կամուրջի հիմնանորոգման  տեխնիկական հսկողություն

	5
	Մ-4, Երևան-Սևան-Իջևան-Ադրբեջանի սահման ավտոճանապարհի կմ43+300 հատվածի վթարված կամուրջի հիմնանորոգման   տեխնիկական հսկողության   ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	1260000
	1260000
	Մ-4, Երևան-Սևան-Իջևան-Ադրբեջանի սահման ավտոճանապարհի կմ43+300 հատվածի վթարված կամուրջի հիմնանորոգման   տեխնիկական հսկողություն
	Մ-4, Երևան-Սևան-Իջևան-Ադրբեջանի սահման ավտոճանապարհի կմ43+300 հատվածի վթարված կամուրջի հիմնանորոգման   տեխնիկական հսկողություն

	6
	Տաշիր քաղաքի Կրուպսկայայի անվան փողոցի կամուրջի վերականգնման տեխնիկական հսկողության   ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	480000
	480000
	Տաշիր քաղաքի Կրուպսկայայի անվան փողոցի կամուրջի վերականգնման տեխնիկական հսկողություն
	Տաշիր քաղաքի Կրուպսկայայի անվան փողոցի կամուրջի վերականգնման տեխնիկական հսկողություն

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումը կատարվում է բաց ընթացակարգով` համաձայն «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 1-ին կետի  սահմանված պահանջների 

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	          01
	        01
	  03
	04
	                  +
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	20.04.2017թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	        -

	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	                 -
	                       -

	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	
	«Քարազարթ» ՍՊԸ
	800000
	800000
	-
	-
	800000
	800000

	
	«ՏՐԱՆՍՆԱԽԱԳԻԾ» ՓԲԸ
	1000000
	1000000
	200000
	200000
	1200000
	1200000

	
	«ՏԵԽՇԻՆ» ՍՊԸ
	1360000
	1360000
	-
	-
	1360000
	1360000

	
	«ՀԱԼԴԻ Քոնսալթ» ՍՊԸ
	1450000
	1450000
	290000
	290000
	1740000
	1740000

	
	«Սահմանաշեն» ՍՊԸ
	485000
	485000
	97000
	97000
	582000
	582000

	Չափաբաժին 2
	«Քարազարթ» ՍՊԸ
	1620000
	1620000
	-
	-
	1620000
	1620000

	
	«ՏՐԱՆՍՆԱԽԱԳԻԾ» ՓԲԸ
	3250000
	3250000
	650000
	650000
	3900000
	3900000

	
	«ՀԱԼԴԻ Քոնսալթ» ՍՊԸ
	1680000
	1680000
	336000
	336000
	2016000
	2016000

	
	«ՀՀ նախագծերի պետական արտագերատեսչական փորձաքննություն» ՓԲԸ
	2500000
	2500000
	500000
	500000
	3000000
	3000000

	Չափաբաժին 3
	«Քարազարթ» ՍՊԸ
	1600000
	1600000
	-
	-
	1600000
	1600000

	
	«ՏՐԱՆՍՆԱԽԱԳԻԾ» ՓԲԸ
	2000000
	2000000
	400000
	400000
	2400000
	2400000

	
	«ՀԱԼԴԻ Քոնսալթ» ՍՊԸ
	880000
	880000
	176000
	176000
	1056000
	1056000

	
	«Սահմանաշեն» ՍՊԸ
	740000
	740000
	148000
	148000
	888000
	888000

	
	«Տեխպրոյեկտ» ՍՊԸ
	1899000
	1899000
	-
	-
	1899000
	1899000

	
	«ՀՀ նախագծերի պետական արտագերատեսչական փորձաքննություն» ՓԲԸ
	1250000
	1250000
	250000
	250000
	1500000
	1500000

	Չափաբաժին 4
	«Քարազարթ» ՍՊԸ
	425000
	425000
	-
	-
	425000
	425000

	
	«ՀԱԼԴԻ Քոնսալթ» ՍՊԸ
	250000
	250000
	50000
	50000
	300000
	300000

	Չափաբաժին 5
	«Քարազարթ» ՍՊԸ
	700000
	700000
	-
	-
	700000
	700000

	
	«ՏՐԱՆՍՆԱԽԱԳԻԾ» ՓԲԸ
	750000
	750000
	150000
	150000
	900000
	900000

	
	«ՀԱԼԴԻ Քոնսալթ» ՍՊԸ
	1000000
	1000000
	200000
	200000
	1200000
	1200000

	Չափաբաժին 6
	«Քարազարթ» ՍՊԸ
	300000
	300000
	-
	-
	300000
	300000

	
	«ՀԱԼԴԻ Քոնսալթ» ՍՊԸ
	395000
	395000
	79000
	79000
	474000
	474000

	
	«Տեխպրոյեկտ» ՍՊԸ
	255000
	255000
	-
	-
	255000
	255000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	«ՆՈ ՕՆԱ ՍՊԸ» ՍՊԸ
	բավարար
	անբավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Արցախճան ինստիտուտ» ՓԲԸ
	բավարար
	անբավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	20.06.2017թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	22.06.2017թ                              
	27.06.2017թ                                              

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	06.07.2017թ                                                                                                                           

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	12.07.2017թ                                                                                                          

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	12.07.2017թ                                                                                                            

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«Սահմանաշեն» ՍՊԸ
	N ՏԿՆ-ԲԸԾՁԲ-2017/1ՏՀ-1
	12.07.2017թ
	25.12.2017
	0
	1470000
	1470000

	3
	
	
	
	
	
	
	

	2
	«Քարազարթ» ՍՊԸ
	N ՏԿՆ-ԲԸԾՁԲ-2017/1ՏՀ-2
	12.07.2017թ
	25.12.2017
	0
	2320000
	2320000

	5
	
	
	
	
	
	
	

	4
	«ՀԱԼԴԻ Քոնսալթ» ՍՊԸ
	N ՏԿՆ-ԲԸԾՁԲ-2017/1ՏՀ-3
	12.07.2017թ
	25.12.2017
	0
	300000
	300000

	6
	«Տեխպրոյեկտ» ՍՊԸ
	N ՏԿՆ-ԲԸԾՁԲ-2017/1ՏՀ-4
	12.07.2017թ
	25.12.2017
	0
	255000
	255000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն
	
	
	
	
	229435
	229435

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Սահմանաշեն» ՍՊԸ
	ՀՀ,  Տավուշի մարզ ք. Իջևան, Մայիսի 28- ի 41/41
	sahshen@mail.ru
	Հ/Հ 115000032637020
	ՀՎՀՀ 07608243

	3
	
	
	
	
	

	2
	«Քարազարթ» ՍՊԸ
	ՀՀ,  Սյունիքի մարզ, Սիսիան, Շիրվանզադեի 5
	qarazart2010@mail.ru
	Հ/Հ 1930057723820100


	           ՀՎՀՀ 09811433



	5
	
	
	
	
	

	4
	«ՀԱԼԴԻ Քոնսալթ» ՍՊԸ
	ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ. Նորատուս
	info@haldi.am
	Հ/Հ 220001150832000
	ՀՎՀՀ 08417251

	6
	«Տեխպրոյեկտ» ՍՊԸ
	ՀՀ, Լոռու մարզ, ք. Վանաձոր, Մյասնիկյան-3
	ggulanyan@mail.ru
	Հ/Հ 205022200591 1001
	ՀՎՀՀ 06909421

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արտակ Մկրտչյան
	                                    (+37410)  590046
	                            artak.mkrtchyan@mtcit.am


Պատվիրատու`  ՀՀ տրանսպորտի, կապի  և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:
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